
 
 

UCHWAŁA NR XXXVII/366/2023 
RADY POWIATU BRZESKIEGO 

z dnia 2 marca 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1526), art. 212 ust. 1, art. 214 pkt 1, art. 215 i art. 235-236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, 
poz. 1964 i poz. 2414), w związku z art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej na 2023 rok Nr XXXV/340/2022 Rady Powiatu Brzeskiego z dnia 

15 grudnia 2022 r., zwanej dalej uchwałą, wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się plan dochodów Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2023 rok o kwotę 699.116,36 zł, w tym: 

a) dochody bieżące o kwotę 277.436,77 zł,  

b) dochody majątkowe o kwotę 421.679,59 zł,  

- jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zmniejsza się plan wydatków Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2023 rok o kwotę 432.191,00 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące o kwotę 12.000,00 zł, jak w załączniku nr 23 do niniejszej uchwały, 

b) wydatki majątkowe o kwotę 420.191,00 zł, jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

3) zwiększa się plan wydatków Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2023 rok o kwotę 1.131.307,36 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące o kwotę 288.876,91 zł, jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały, 

b) wydatki majątkowe o kwotę 842.430,45 zł, jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały; 

4) w wyniku zmian dokonanych w pkt 1 plan dochodów Budżetu Powiatu Brzeskiego zwiększa się o kwotę 
699.116,36 zł i stanowi ostatecznie kwotę 119.519.611,62 zł, w tym: 

a) dochody bieżące kwotę 100.915.186,08 zł, 

b) dochody majątkowe kwotę 18.604.425,54 zł; 

5) w wyniku zmian dokonanych w pkt 2 i 3 plan wydatków Budżetu Powiatu Brzeskiego zwiększa się 
o kwotę 699.116,36 zł i stanowi ostatecznie kwotę 128.916.077,53 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące kwotę 103.560.553,19 zł, 

b) wydatki majątkowe kwotę 25.355.524,34 zł; 

6) w § 9 pkt 3 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 marca 2023 r.

Poz. 1966



"3) dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z poniższym zestawieniem: 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Dochody w zł Wydatki w zł 

1 2 3 4 5 6 
600   Transport i łączność 1 470 000,00 1 470 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 470 000,00 1 470 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między j.s.t. na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

1 470 000,00  

   w tym:   

   pomoc finansowa z gmin i powiatów 1 470 000,00  

   Wydatki majątkowe  1 470 000,00 
   w tym:   

   

Zad.9 Przebudowa skrzyżowania dróg powiatowych 
nr 1435 K Brzesko -Cerekiew, nr 1442 K Krzeczów - 
Grądy i drogi gminnej na rondo z odcinkami 
chodnika w msc. Jasień, Jodłówka - udział Gminy 
Rzezawa 

 350 000,00 

   

Zad.9 Przebudowa skrzyżowania dróg powiatowych 
nr 1435 K Brzesko -Cerekiew, nr 1442 K Krzeczów - 
Grądy i drogi gminnej na rondo z odcinkami 
chodnika w msc. Jasień, Jodłówka - udział Gminy 
Brzesko 

 350 000,00 

   

Zad.9 Przebudowa skrzyżowania dróg powiatowych 
nr 1435 K Brzesko -Cerekiew, nr 1442 K Krzeczów - 
Grądy i drogi gminnej na rondo z odcinkami 
chodnika w msc. Jasień, Jodłówka - udział Powiatu 
Bocheńskiego 

 350 000,00 

   

Zad.5 Przebudowa drogi powiatowej nr 1437 K 
Jadowniki – Porąbka Uszewska w km od 0+840,00 
do km 5+586,00 w m. Jadowniki Gm. Brzesko oraz 
Porąbka Uszewska Gm. Dębno, Powiat Brzeski - 
udział Gminy Brzesko 

 420 000,00 

853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 18 464,00 18 464,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 18 464,00  

  2320 
Dotacje celowe otrzymane  
z powiatu na zad. bież. realiz.na podstawie 
porozumień między j.s.t. 

18 464,00  

   w tym:   

   dotacje z innych powiatów za uczestników WTZ 18 464,00  

   Wydatki bieżące  18 464,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1966



   w tym:   

   dotacje dla j.st.   18 464,00 

855   RODZINA 365 019,00 365 019,00 

 85508  Rodziny zastępcze 230 656,00 230 656,00 

  2320 
Dotacje celowe otrzymane  
z powiatu na zad. bież. realiz.na podstawie 
porozumień między j.s.t. 

230 656,00  

   w tym:   

   dotacje otrzymane z powiatów na utrzymanie dzieci 
w rodzinach zastępczych 230 656,00  

   Wydatki bieżące  230 656,00 

   w tym:   

   świadczenia na rzecz osób fizycznych  230 656,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo- 
wychowawczych 134 363,00 134 363,00 

  2320 
Dotacje celowe otrzymane  
z powiatu na zad. bież. realiz.  
na podstawie porozumień  
między j.s.t. 

134 363,00  

   w tym:   

   dotacje otrzymane z powiatów na utrzymanie dzieci 
w Domach Dziecka w Jasieniu 134 363,00  

   Wydatki bieżące  134 363,00 

   w tym:   

   wynagrodzenia i składki od nich naliczane  134 363,00 

   RAZEM 1 853 483,00 1 853 483,00 

7) w § 9 pkt 4 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

"4) wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z poniższym zestawieniem: 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Wydatki w zł 

1 2 3 4 5 
600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 57 345,62 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 28 345,62 
   Wydatki majątkowe 28 345,62 
   w tym:  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1966



  6300 

Pomoc finansowa dla Województwa Małopolskiego - 
dotacja na zadanie "Budowa połączenia węzła A4 
Brzesko z DW 768 - Etap II - opracowanie 
dokumentacji projektowej, pełnienie nadzoru 
autorskiego" 

28 345,62 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 29 000,00 
   Wydatki majątkowe 29 000,00 
   w tym:  

  6610 
Dotacja dla Gminy Borzęcin na zadanie: 
"Przebudowa drogi powiatowej nr 1430K Brzesko - 
Szczepanów -Borzęcin w Przyborowie polegającej na 
budowie chodnika  

18 000,00 

  6610 
Dotacja dla Gminy Borzęcin na zadanie: 
"Przebudowa drogi powiatowej nr 1430K Brzesko - 
Szczepanów -Borzęcin w Przyborowie polegającej na 
budowie chodnika  

11 000,00 

     
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 24 000,00 

 75020  Starostwa powiatowe 24 000,00 
   Wydatki majątkowe 24 000,00 
   w tym:  

  6300 
Remont schodów i chodnika od strony zachodniej w 
budynku przy ul. Głowackiego 51 - dotacja dla 
Gminy Brzesko 

16 500,00 

  6300 
Zakup i montaż projektora multimedialnego w Sali 
Obrad w budynku przy ul. Głowackiego 51 - dotacja 
dla Gminy Brzesko 

7 500,00 

853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 27 696,06 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 27 696,06 

   Wydatki bieżące 27 696,06 
   w tym:  
  2320 dotacje dla powiatów za uczestników WTZ-ów 27 696,06 

855   RODZINA 800 000,00 

 85508  Rodziny zastępcze 200 000,00 

   Wydatki bieżące 200 000,00 

   w tym:  

  2320 dotacje dla innych powiatów 200 000,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo- 
wychowawczych 600 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1966



   Wydatki bieżące 600 000,00 

   w tym:  

  2320 dotacje dla innych powiatów 600 000,00 

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 141 100,00 

 92116  Biblioteki 141 100,00 

   Wydatki bieżące 141 100,00 

   w tym:  

  2310 dotacja dla Gminy Brzesko 141 100,00 

   Dotacje ogółem 1 050 141,68 

8) załącznik nr 1 do uchwały zatytułowany "Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
Powiatu Brzeskiego w 2023 roku" otrzymuje brzmienie jak 

w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Brzeskiego. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez: 

1) publikację w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego; 

2) umieszczenie na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Powiatu Brzeskiego; 

3) wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Brzesku. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

 
 

Kazimierz Brzyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1966



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/366/2023 
Rady Powiatu Brzeskiego 
z dnia 2 marca 2023 r. 

Dochody Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2023 rok - zwiększenia 

Dział / rozdział / paragraf Bieżące Majątkowe Razem 
600 Transport i łączność +0,00 +420 000,00 +420 000,00 
60014 Drogi publiczne powiatowe +0,00 +420 000,00 +420 000,00 
6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

+0,00 +420 000,00 +420 000,00 

750 Administracja publiczna +559,86 +0,00 +559,86 
75095 Pozostała działalność +559,86 +0,00 +559,86 
0920 Wpływy z pozostałych odsetek +559,86 +0,00 +559,86 
852 Pomoc społeczna +270 876,91 +0,00 +270 876,91 
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie +7 487,76 +0,00 +7 487,76 
0970 Wpływy z różnych dochodów +7 487,76 +0,00 +7 487,76 
85295 Pozostała działalność +263 389,15 +0,00 +263 389,15 
2057 Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

+263 389,15 +0,00 +263 389,15 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej +0,00 +1 679,59 +1 679,59 
85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych +0,00 +1 679,59 +1 679,59 

6257 Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

+0,00 +1 679,59 +1 679,59 

855 Rodzina +6 000,00 +0,00 +6 000,00 
85510 Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych +6 000,00 +0,00 +6 000,00 

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej +6 000,00 +0,00 +6 000,00 

Razem +277 436,77 +421 679,59 +699 116,36 
 
 
   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Kazimierz Brzyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1966



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVII/366/2023 
Rady Powiatu Brzeskiego 
z dnia 2 marca 2023 r. 

Wydatki bieżące Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2023 rok - zmniejszenia 

z tego: 
 z tego: 

Dział 
Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowyc
h 

wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc

h zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

926 Kultura fizyczna 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 
92605 Zadania w 
zakresie kultury 
fizycznej 

12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 

Razem 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Kazimierz Brzyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1966



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVII/366/2023 
Rady Powiatu Brzeskiego 
z dnia 2 marca 2023 r. 

Wydatki majątkowe Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2023 rok - zmniejszenia 

z tego:  
  w tym: 

Dział 
Wydatki 

majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

600 Transport i łączność 420 191,00 420 191,00 0,00 
60014 Drogi publiczne powiatowe 420 191,00 420 191,00 0,00 
Zad.5 Przebudowa drogi powiatowej nr 1437 
K Jadowniki – Porąbka Uszewska w km od 
0+840,00 do km 5+586,00 w m. Jadowniki 
Gm. Brzesko oraz Porąbka Uszewska Gm. 
Dębno, Powiat Brzeski - udział własny  

420 191,00 420 191,00 0,00 

Razem 420 191,00 420 191,00 0,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Kazimierz Brzyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1966



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVII/366/2023 
Rady Powiatu Brzeskiego 
z dnia 2 marca 2023 r. 

Wydatki bieżące Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2023 rok - zwiększenia 

z tego: 
  z tego:    

Dział / rozdział 
Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

852 Pomoc społeczna 270 876,91 7 487,76 7 180,26 307,50 0,00 263 389,15 

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 7 487,76 7 487,76 7 180,26 307,50 0,00 0,00 

85295 Pozostała działalność 263 389,15 0,00 0,00 0,00 0,00 263 389,15 
855 Rodzina 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 
85510 Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 

Razem 288 876,91 13 487,76 7 180,26 6 307,50 12 000,00 263 389,15 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1966



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVII/366/2023 
Rady Powiatu Brzeskiego 
z dnia 2 marca 2023 r. 

Wydatki majątkowe Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2023 rok - zwiększenia 

z tego: 
  w tym: 

Dział/rozdział 
Wydatki 

majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

600 Transport i łączność 840 191,00 840 191,00 0,00 
60014 Drogi publiczne powiatowe 840 191,00 840 191,00 0,00 
Zad. 13. Udział własny Powiatu Brzeskiego do 
zadań inwestycyjnych  420 191,00 420 191,00 0,00 

Zad.5 Przebudowa drogi powiatowej nr 1437 K 
Jadowniki – Porąbka Uszewska w km od 
0+840,00 do km 5+586,00 w m. Jadowniki Gm. 
Brzesko oraz Porąbka Uszewska Gm. Dębno, 
Powiat Brzeski - udział Gminy Brzesko 

420 000,00 420 000,00 0,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 2 239,45 2 239,45 0,00 

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 2 239,45 2 239,45 0,00 

Projekt "Rewitalizacja budynku Byłych 
warsztatów szkolnych na działce nr 456/20 w m. 
Łysa Góra i przeznaczenie obiektu na potrzeby 
Zakładu Aktywności Zawodowej" - koszty 
pośrednie (wynagrodzenie brutto)  

2 239,45 2 239,45 0,00 

Razem 842 430,45 842 430,45 0,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Kazimierz Brzyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 1966



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXVII/366/2023 
Rady Powiatu Brzeskiego 
z dnia 2 marca 2023 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Brzeskiego w 2023 r. 

Tabela nr 1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

w tym: 
L.p. Wyszczególnienie Dział Rozdział Kwota w zł 

przedm. podmiot.  celowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. 

Dotacja dla GDDKiA 
- dofinansowanie 
zadania "Budowa 
skrzyżowania na DK 
75 na odcinku 
Brzesko-Nowy Sącz" 

600 60012 238 620,00   238 620,00 

2. 

Pomoc finansowa dla 
Województwa 
Małopolskiego - 
dotacja na zadanie 
"Budowa połączenia 
węzła A4 Brzesko z 
DW 768 - Etap II - 
opracowanie 
dokumentacji 
projektowej, 
pełnienie nadzoru 
autorskiego" 

600 60013 28 345,62   28 345,62 

3. 

Dotacja dla Gminy 
Borzęcin na zadanie: 
"Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1430K 
Brzesko - 
Szczepanów -
Borzęcin w 
Przyborowie 
polegającej na 
budowie chodnika  

600 60014 18 000,00   18 000,00 

4. 

Dotacja dla Gminy 
Borzęcin na zadanie: 
"Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1430K 
Brzesko - 
Szczepanów -
Borzęcin w 
Przyborowie 
polegającej na 
budowie chodnika  

600 60014 11 000,00   11 000,00 

5. 

Remont schodów i 
chodnika od strony 
zachodniej w 
budynku przy ul. 
Głowackiego 51 - 
dotacja dla Gminy 
Brzesko 

750 75020 16 500,00   16 500,00 

6. 

Zakup i montaż 
projektora 
multimedialnego w 
Sali Obrad w 
budynku przy ul. 
Głowackiego 51 - 
dotacja dla Gminy 
Brzesko 

750 75020 7 500,00   7 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 1966



7. 

Dotacja 
przedmiotowa dla 
samorządowego 
zakładu budżetowego 
- Powiatowego 
Zakładu Aktywności 
Zawodowej w Łysej 
Górze  

853 85311 493 770,00 493 770,00   

8. 
Dotacje dla powiatów 
za uczestników 
WTZ-ów 

853 85311 27 696,06   27 696,06 

9. 

Dotacje dla powiatów 
wynikające z 
porozumień w 
zakresie odpłatności 
za pobyt dzieci w 
rodzinach 
zastępczych 

855 85508 200 000,00   200 000,00 

10. 

Dotacje dla powiatów 
wynikające z 
porozumień w 
zakresie odpłatności 
za pobyt dzieci w 
domach dziecka 

855 85510 600 000,00   600 000,00 

11. 
Dotacja dla Gminy 
Brzesko w dziedzinie 
biblioteki powiatowej 

921 92116 141 100,00   141 100,00 

12. RAZEM   1 782 531,68 493 770,00 0,00 1 288 761,68 

Tabela nr 2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

w tym: 
L.p. Wyszczególnienie Dział Rozdział Kwota w zł 

przedm. podmiot. celowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. 
Dotacje dla OSP na 
terenie Powiatu 
Brzeskiego 

754 75412 50 000,00  0,00 50 000,00 

2. 

Dotacje dla 
organizacji 
pozarządowych, 
którym powierzono 
prowadzenie 
punktów nieodpłatnej 
pomocy prawnej 

755 75515 128 040,00  0,00 128 040,00 

3. 
Dotacje dla szkół 
prowadzonych przez 
inny organ 

801 80102 1 292 000,00 
 

1 292 000,00 
 

4. 
Dotacje dla szkół 
prowadzonych przez 
inny organ 

801 80116 34 000,00 
 

34 000,00 
 

5. 
Dotacje dla szkół 
prowadzonych przez 
inny organ 

801 80120 685 540,00  685 540,00  

6. 
Dotacje dla szkół 
prowadzonych przez 
inny organ 

801 80151 15 000,00  15 000,00  

7. 
Dotacje dla szkół 
prowadzonych przez 
inny organ 

801 80152 422 000,00  422 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 1966



8. 

Dotacje dla 
podmiotów 
realizujących zadania 
zlecone w drodze 
konkursów 

851 85195 30 000,00   30 000,00 

9. 
Dotacje dla 
podmiotów 
prowadzących DPS-y 

852 85202 1 500 587,00   1 500 587,00 

10. 

Dotacje dla 
podmiotów 
realizujących zadania 
zlecone w drodze 
konkursów 

852 85295 60 000,00   60 000,00 

11. 
Dotacje dla 
podmiotów 
prowadzących WTZ-
y 

853 85311 310 811,44   310 811,44 

12. 

Dotacje dla 
podmiotów 
realizujących zadania 
zlecone w drodze 
konkursów 

900 90095 10 000,00   10 000,00 

13. 

Dotacje dla 
podmiotów 
realizujących zadania 
zlecone w drodze 
konkursów 

921 92105 82 000,00   82 000,00 

14. 

Dotacje dla 
podmiotów 
realizujących zadania 
zlecone w drodze 
konkursów 

926 92605 78 000,00   78 000,00 

15. RAZEM   4 697 978,44 0,00 2 448 540,00 2 249 438,44 

        

 RAZEM DOTACJE   6 480 510,12 493 770,00 2 448 540,00 3 538 200,12 

 
 
   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Kazimierz Brzyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 1966


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2023-03-10T12:44:02+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




